O Vice-Prefeito no exercício do cargo Prefeito Municipal, Senhor Gerno Adelar 
Altmann, tendo em vista as justificativas apresentadas pela Comissão de Licitação e pela 
Assessoria Jurídica do Município, sobre a contratação direta com dispensa de licitação, 
fulcrada no § X, do art. 24 da Lei 8.666/93, num total de R$ 11.160,00 (onze mil cento e 
sessenta reais) tendo como objeto a locação de um imóvel para o funcionamento da 
Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente. Resolve HOMOLOGAR o presente 
processo, ratificando seus termos e determina a adjudicação a favor de Cristiane Milani e 
ordenar sua publicação em cumprimento ao disposto no art.